Stan Kasy W gotówce na dzień 30 paździer­
nika r. 1936 wyraża się W sumie zł. 82.04 (dziewięć­
dziesiąt dwa zł. 04 gr.) oraz nierozsDrzedane żetony 
pamiątkowe, a mianowicie: 678 szt. (sześćset siedem· 
dziesląt osiem) po cenie zalwpu 12 gr. za sztukę 
oraz 452 żetony (czterysta pięćdziesiąt dwa) po 
cenie 20 gr. za sztukę. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Łowicz, dnia 30 października 1936 r. . 

(-) F. Niedzzetski (-) Cz, Motyliński 
(-) M Ssoldmg (-) l, Perzyna 
(-) H. Gtrtler (-) M. Klimecki. 

Sprawozdanie 
z obchodu 800-lecia ł.owicza